
Astellas Pharma d.o.o., Šmartinska cesta 53, Ljubljana, Slovēnija

Konfidencialitātes paziņojums par veselības aprūpes speciālistu personas datu

apstrādi

Pēdējo reizi atjaunināts: 2022. gada 3. februārī

Astellas Pharma Inc. un tā meitasuzņēmumi visā pasaulē ("Astellas", "mēs”, “mūsu”) ievēro Jūsu tiesības
uz privātumu un nopietni izturas pret privātuma saistību ievērošanu; tāpēc mēs esam izstrādājuši šo
konfidencialitātes paziņojumu (“Paziņojums”), kurā paskaidrots, kāpēc un kā mēs apkopojam, kopīgojam
un izmantojam personas datus par veselības aprūpes speciālistiem (“Personas dati”) un kā Jūs varat
izmantot savas tiesības uz privātumu. Veselības aprūpes speciālists ir jebkura persona, kas var izrakstīt,
ievadīt organismā, iegādāties vai izsniegt Astellas produktus vai kā citādi ietekmēt Astellas produkta
lietošanu vai lēmumu par tā iegādi. Veselības aprūpes speciālisti ir, piemēram, ārsti, ārstu palīgi,
medmāsas, farmaceiti, transplantācijas koordinatori, kompensācijas speciālisti un formulāru lēmumu
pieņēmēji, un veselības aprūpes speciālista definīcija var būt atkarīga no vietējiem tiesību aktiem.

Lūdzu, veltiet laiku, lai rūpīgi izlasītu šo paziņojumu. Ja jums ir kādi jautājumi vai komentāri, lūdzu,
izmantojiet kontaktinformāciju, kas norādīta turpmāk sadaļā ar nosaukumu “Kā ar mums sazināties”.

Astellas Pharma Inc. kopā ar Astellas meitasuzņēmumu, kam ir attiecības ar Jums, ir jūsu personas datu
pārziņi. Plašāku informāciju par attiecīgo Astellas meitasuzņēmumu varat atrast šajā saitē:
https://www.astellas.com/en/worldwide.

Ko dara Astellas?

Astellas ir globāls farmācijas uzņēmums, kā mātesuzņēmuma galvenā mītne atrodas Tokijā, Japānā.

Mūsu misija ir uzlabot pacientu dzīvi. Lai iegūtu papildinformāciju par Astellas, tostarp informāciju par

mūsu darbības galvenajiem terapeitiskajiem virzieniem, lūdzu, skatiet "About" un "Therapy Areas"

sadaļas mūsu tīmekļa vietnē https://www.astellas.eu/about/about/.

Kādus personas datus Astellas apstrādā?

Mēs apkopojam Jūsu personas datus, kas iegūti no dažādiem avotiem, tostarp tieši no Jums un no
dokumentiem vai veidlapām, ko sniedzat tieši uzņēmumam Astellas, lai piedalītos Astellas sponsorētās
vai atbalstītās iniciatīvās, piemēram, Astellas sponsorētās klīniskās izpētes un attīstības pasākumos,
tirgus izpētē, ikdienas klīniskajā praksē iegūto datu izpētē vai citos kontekstos; no darījumu partneriem
(t.i., no juridiskās personas, kuras labā strādājat), trešajām pusēm (piemēram, pārdevējiem vai
medicīnas aģentūrām) vai publiski pieejamiem avotiem, tostarp profesionāliem reģistriem, žurnāliem un
zinātniskiem portāliem, PubMed, ClinicalTrials.gov, kongresu tīmekļa vietnēm, universitāšu vai slimnīcu
tīmekļa vietnēm, valstu reģistriem, sociālo tīklu platformām, piemēram, LinkedIn, Facebook utt., un
tiešsaistes meklētājprogrammām; CV un biogrāfijām; tiešsaistes un citām datu bāzēm (piemēram, VAS
datu bāzes, ko pārvalda specializēti datu sniedzēji) un tīmekļa vietnēm, kuras var piederēt un pārvaldīt
trešās puses.

Jūsu personas dati, ko apstrādā Astellas, vispārīgi ietilpst turpmāk aprakstītajās kategorijās. Astellas
apstrādāto personas datu faktiskais tvērums atkarīgs no tā, kādi ir Jūsu un Astellas sadarbības veidi un
apjomi, un ir ierobežots tikai līdz personas datiem, kas ir nepieciešami Astellas, lai sasniegtu šīs
sadarbības mērķus.

Paziņojuma forma VAS
NON_2022_0002_BA datu konfidencialitātes 2. versija

Sagatavošanas datums 2022. gada februāris

https://www.astellas.eu/about/about/


Personas datu veidi Piemēri
Personas identifikatori un biogrāfiskā
informācija

Vārds, t.sk. uzruna, kas norāda dzimti, titulu; pilsonība;
dzimšanas vieta un datums; personīgās fotogrāfijas vai
attēli/balss ieraksti uzņēmējdarbības nolūkos (attiecīgā
gadījumā); identitātes dati (pases Nr., medicīniskās
reģistrācijas numurs/pilnvarojuma ID, Astellas darījumu
partnera unikālais ID), profila vārds vai norāde uz profilu
sociālo tīklu platformā;

Kontaktinformācija Pasta adrese (mājas un/vai darbavietas); tālruņu numuri;
e-pasta adreses

Profesionālā informācija Amata nosaukumi, prakses vieta, medicīnas joma(-as),
kurā(-ās) darbojaties, jūsu profesionālā kvalifikācija un
zinātniskā darbība (piemēram, klīniskās pieredzes gadi,
akadēmisko vai zinātnisko pētījumu publikāciju un rakstu
skaits, dalība konsultatīvās padomēs un klīniskajos pētījumos,
un citos pētījumos ar Astellas un citiem uzņēmumiem, vadošie
amati, prezentācijas, dalība profesionālajās asociācijās,
valdēs un komitejās (arī interešu konflikta pārbaudēm)); CV,
vēlamā valoda

Identifikatori maksājumu
administrēšanai

Sīkāka informācija par līguma pamatā esošo sadarbību un
saskaņā ar līgumu Jums nodoto vērtību daudzums, ja esat
galīgais labumguvējs; sociālās
apdrošināšanas/apdrošināšanas numuri; valsts identifikācijas
numuri; profesionālie identifikācijas numuri; bankas konta
informācija

Dienesta braucienu un tikšanos
organizēšana

Braucienu/naktsmītņu/uzturēšanās informācija saistībā ar
dienesta braucieniem un pasākumiem, īpašie nosacījumi
(uztura vajadzības/prasības, pieejamības informācija)

Elektroniskie personas identifikatori Jūsu elektroniskās identifikācijas dati, ja tie vajadzīgi
pakalpojumu sniegšanai, izmantojot tīmekļa vietnes vai
lietojumprogrammas, kuras mēs apkalpojam (tādi kā
lietotājvārds, parole, IP adrese, ierīces tips, unikālie ierīces
identifikācijas numuri, pārlūkprogrammas veids, vispārēja
ģeogrāfiskā atrašanās vieta (piemēram, atrašanās vieta
valsts vai pilsētas līmenī) un cita tehniska informācija, attēla
ieraksts vai skaņa). Mēs varam apkopot arī informāciju par to,
kā Jūsu ierīce ir mijiedarbojusies ar mūsu vietni vai
lietojumprogrammu, tostarp lapām, kurām ir piekļūts, un
dokumentiem, datnēm vai lietojumprogrammām, kuras esat
lejupielādējis (šim nolūkam mēs izmantojam Google Analytics
vai Adobe Analytics).
Astellas-Pro vietnes vajadzībām mēs pārbaudām Jūsu
identitāti, izmantojot OWA (tiešsaistes tīmekļa
autentifikācijas) pakalpojumu no IQVIA Inc. Šīs verifikācijas
vajadzībām jāapstiprina Jūsu lietotājvārds un parole, lai
piekļūtu šai aizsargātajai vietnei. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
mums nav piekļuves Jūsu parolei.

Sīkāka informācija par Astellas un
Jūsu savstarpējām attiecībām

Sīkāka informācija par mūsu savstarpējām attiecībām,

piemēram, kāda veida sanāksmes esam rīkojuši, apspriestie

temati, Jūsu zināšanas un jautājumi par mūsu

uzņēmējdarbību un produktiem, to, kādus materiālus esam

Paziņojuma forma VAS
NON_2022_0002_BA datu konfidencialitātes 2. versija

Sagatavošanas datums 2022. gada februāris



Jums nodrošinājuši vai kopīgojuši ar Jums, un visas

atsauksmes, ko esat sniedzis (piemēram, kad Jūs aizpildāt

veidlapas, lai apmeklētu Astellas pasākumu, vai pasākuma

laikā, vai kad sniedzat atsauksmes aptaujā), kā arī Jūsu uzskati

un parastā prakse zāļu izrakstīšanā, parastā prakse attiecībā
uz Jūsu pacientiem un diagnozēm un tamlīdzīga informācija,

ko var apkopot arī kā tirgus izpētē un/vai ikdienas klīniskajā
praksē iegūtus datus, izmantojot trešās puses aģentūru vai

datu starpnieku; informācija par Jūsu noslogojumu, atbildēm

un/vai vēlmēm, tostarp saziņas kanāliem un biežumu.

Daži pakalpojumi, tīmekļa vietnes vai lietojumprogrammas,

piemēram, Astellas-Pro, uztver informāciju par Jūsu vietnes

apmeklējumiem, apmeklētajām lapām utt., bet tikai tad, ja ir

dota piekrišana attiecīgai sīkdatnei, kā paskaidrots šādu datu

vākšanai izmantotā pakalpojuma, tīmekļa vietnes vai

lietojumprogrammas attiecīgajā paziņojumā “Sīkdatnes un

līdzīgas izsekošanas tehnoloģijas”.

Kāpēc Astellas apstrādā jūsu personas datus?

Mēs apstrādājam Jūsu personas datus galvenokārt likumīgās interesēs, līgumiskiem mērķiem un, ja to
prasa likums, lai pārvaldītu mūsu attiecības ar Jums, un konkrēti šādiem galvenajiem apstrādes
mērķiem:

Nr. Apstrādes mērķi
1 Pilnveidot un stiprināt mūsu profesionālās attiecības ar Jums un uzlabot Jūsu zināšanas par

Astellas produktiem; uzlabot mūsu zināšanas par attiecīgajām slimību grupām un tendencēm
pacientu pārvaldībā, lai uzlabotu mūsu spēju nodrošināt vērtīgu ārstēšanu, kas uzlabo pacientu
dzīvi; veikt ieinteresēto personu vispārēju segmentāciju Jūsu ģeogrāfiskajā apgabalā un
kompetences jomā; identificēt galvenos ārējos ekspertus, kā arī noteikt attiecīgās pētījumu
vietas klīnisko pētījumu veikšanai

2 Pārvaldīt mūsu attiecības ar Jums mūsu klientu datu bāzēs (piemēram, Veeva vai Sales Force),
tostarp plānot potenciālo sadarbību, kontaktus, vizītes un tikšanās (virtuālas un/vai fiziskas) ar
Jums un jebkādu turpmāko šāda veida darbību. Tas ietvers mūsu darbību plānošanu, ziņošanu
un sekošanu līdzi mūsu darbībām ar Jums un Jums izsniegtajiem materiāliem, tostarp mūsu
savstarpējās mijiedarbības novērtēšanu, lai palīdzētu izstrādāt, izplatīt un novērtēt informāciju,
ko mēs Jums sniedzam par slimībām un Astellas produktiem un pakalpojumiem, un nodrošinātu,
ka tā ir būtiska, ņemot vērā Jūsu zināšanas, intereses un vēlmes, pamatojoties uz to, kā mēs
vērtējam un kādu kategoriju piešķiram Jūsu profilam un Jūsu viedoklim, ikdienas praksei un
metodēm; izstrādāt autoritāšu un galveno ekspertu datu bāzes dažādās terapijas jomās;
uzzināt Jūsu zinātnisko, terapeitisko pieeju un apmierinātību ar Astellas produktiem un
pakalpojumiem

3 Pārvaldīt mūsu mijiedarbību ar Jums saistībā ar līgumu, saskaņā ar ko Jūs sniegsit
pakalpojumus, tostarp noteikt atbilstošu atalgojuma līmeni, pamatojoties uz Jūsu profesionālo
kvalifikāciju (patiesā tirgus vērtība), izpildīt savus pienākumus un izmantot savas tiesības
saskaņā ar šādu līgumu vai gadījumā, ja Astellas sniegs pakalpojumus Jums vai organizācijai,
kurā strādājat.

4 Dokumentēt mūsu darījumus ar Jums un nodrošināt pārredzamību attiecībā uz vērtību
pārsūtījumiem, kur Jūs esat galīgais labumguvējs (piemēram, līdzdalība izmaksās, kas saistītas ar

Paziņojuma forma VAS
NON_2022_0002_BA datu konfidencialitātes 2. versija

Sagatavošanas datums 2022. gada februāris



Astellas vadītajiem izglītības pasākumiem, tostarp ceļa un uzturēšanās izdevumos, samaksā par
pakalpojumiem referentiem un konsultāciju pakalpojumiem)

5 Pārvaldīt piekrišanas, ko Jūs dodat uzņēmumam Astellas (piemēram, elektroniskā mārketinga
atļauja), vai piekrišana tam, ka Astellas izpauž personas datus, kas attiecas uz Jums un izriet no
mūsu līguma(-iem) ar Jums (tostarp, bez ierobežojumiem, Jūsu vārdu un saskaņā ar šiem
līgumiem Jums veikto pārskaitījumu summu un/vai vērtību), ja šāda piekrišana vajadzīga
saskaņā ar noteikumiem vai tiesību aktiem

6 Pārvaldīt mūsu IT resursus, tostarp infrastruktūras pārvaldību un darbības nepārtrauktību, un
dot Jums piekļuvi mūsu informācijai un pakalpojumiem, tajā skaitā, lai nodrošinātu piekļuves
ierobežošanu tādiem pakalpojumiem un informācijai, kas paredzēti tikai veselības aprūpes
speciālistiem; labāk izprast, kā lietojat mūsu tīmekļa vietnes un/vai lietojumprogrammas un kāds
saturs Jūs interesē, lai varētu uzlabot mūsu vietnes un/vai lietojumprogrammu kvalitāti un
atbilstību, kā arī veikt iekšējo analīzi. Daļu šīs informācijas iespējams apkopot, izmantojot
sīkdatnes un līdzīgu izsekošanas tehnoloģiju, kā paskaidrots sīkāk sīkdatņu vākšanas laikā

7 Pārvaldīt jebkādus pieprasījumus, ko Jūs varat mums iesniegt attiecībā uz zālēm (piemēram,
paraugus vai zāles līdzcietīgai lietošanai) un medicīnisku informāciju, t.sk. informāciju, kas
saistīta ar Jūsu pacientiem vai viņu aprūpētājiem, ja nepieciešams

8 Ja to pieprasa vai atļauj likums, prakses kodekss vai nepieciešamība, dot Astellas iespēju
aizsargāt savas intereses, tostarp pārvaldīt mūsu korporatīvās atbilstības programmu,
nodrošināt atbilstību juridiskajām, regulatorājām, nozares prasībām vai paraugpraksei un ētikas
pienākumiem, uzraudzības, auditu vai pārbaudes nolūkos; noteikt likumīgas tiesības, veikt
juridiskas darbības vai tiesvedību (piemēram, ja tas vajadzīgs, lai novērstu vai atklātu krāpšanu
vai noziegumu, vai reaģētu uz regulatoro izmeklēšanu)

9 Reģistrēt, uzglabāt, pārvaldīt un sekot līdzi nevēlamiem notikumiem vai produktu kvalitātes
problēmām, par ko Jūs varat ziņot saistībā ar Astellas zālēm; nodrošināt tiešu saziņu ar Jums
saistībā ar svarīgiem un reizēm vitāli steidzamiem drošības brīdinājumiem un zāļu
atsaukšanai, kā arī veicināt un novērtēt mūsu saziņas efektivitāti ar Jums saistībā ar riska
pārvaldības plāniem, kas attiecas uz mūsu tirgotajiem produktiem

10 Īstenot aptaujas, tirgus izpētes un sociālo tīklu uzklausīšanas projektus, lai uzzinātu Jūsu
izpratni un uzskatus par Astellas vietu dzīvības zinātņu nozarē un veselības aprūpes sabiedrības
viedokli un noskaņojumu attiecībā uz dažādiem saistītiem jautājumiem un tematiem

11 Efektīvi pārvaldīt mūsu attiecības ar Jums saskaņā ar sadarbības līgumiem ar mūsu partneriem
(tostarp, piemēram, ar citiem farmācijas uzņēmumiem vai uzņēmumiem, ar kuriem mēs varam
kopīgi reklamēt zāles) un veicināt jebkādus korporatīvos darījumus un ar tiem saistītos
uzticamības pārbaudes procesus. Tas ietver tādas izmaiņas kā, piemēram, reģistrācijas
apliecības nodošanu jaunam īpašniekam, apvienošanos, pārņemšanu un cita veida tiesību
nodošanu un uzņēmuma pārstrukturēšanu.

12 Efektīvi pārvaldīt darbības, kas saistītas ar Jūsu dalību tiešsaistes un “dzīvajās” sanāksmēs un
pasākumos, ko organizē vai atbalsta Astellas; sūtīt Jums tiešā mārketinga materiālus, jaunāko
medicīnisko un zinātnisko informāciju, korporatīvo informāciju un/vai produktus vai
pakalpojumus, ko mēs sniedzam, izmantojot pastu vai elektroniskos līdzekļus

13 Ja Jūs apmeklēsit mūsu biroju vai mītni, drošības apsvērumu dēļ mēs apkoposim
pamatinformāciju, lai pārvaldītu piekļuvi ēkai, un mēs varam arī uzņemt attēlus savās
videonovērošanas kamerās.

14 Dokumentācija un ieraksti, kas satur oficiālu saraksti ar iestādēm, piemēram, Zāļu valsts
aģentūru, Veselības ministriju, slimo kasi un citām attiecīgām iestādēm un oficiālām
institūcijām, kas saistītas ar Astellas kā farmācijas uzņēmuma darbību.

Parasti mēs izmantosim no Jums iegūtos personas datus tikai tiem nolūkiem, kas aprakstīti šajā
konfidencialitātes paziņojumā, vai mērķiem, kurus mēs Jums izskaidrosim tad, kad apkoposim Jūsu
personas datus. Tomēr mēs varam izmantot Jūsu personas datus arī citiem mērķiem, kas nav pretrunā ar
mērķiem, ko esam Jums atklājuši (piemēram, arhivēšanas nolūkos sabiedrības interesēs, zinātniskās vai

Paziņojuma forma VAS
NON_2022_0002_BA datu konfidencialitātes 2. versija

Sagatavošanas datums 2022. gada februāris



vēsturiskās pētniecības nolūkos vai statistikas nolūkos), ja un kur tas atļauts saskaņā ar piemērojamajiem
datu aizsardzības likumiem.

Personas datu apstrādes juridiskais pamats (veselības aprūpes speciālistiem, kas atrodas Eiropas
Ekonomikas zonas valstīs)

Mēs apkopojam un apstrādājam Jūsu personas datus ar mērķi:

● Izpildīt mūsu juridiskos pienākumus, kas noteikti piemērojamajos veselības aprūpes vai citos
tiesību aktos (piemēram, nodokļu un citos finanšu vai pārredzamības noteikumos)

● Izpildīt mūsu līgumisko vienošanos ar Jums vai pēc Jūsu pieprasījuma veikt attiecīgas darbības
pirms līgumattiecību nodibināšanas ar Jums

● Aizsargāt Jūsu vitālās intereses vai citas personas intereses, piemēram, lai informētu pacientus
par iespējamām nevēlamām blakusparādībām saistībā ar zālēm, ko viņi lieto

● Ja mums ir Jūsu piekrišana šādai rīcībai (šādos gadījumos Jūs varat atsaukt savu piekrišanu
jebkurā laikā)

● Ievērot sabiedrības intereses sabiedrības veselības jomā, kur mums jāvāc īpašas personas datu
kategorijas, kas saistītas ar šādām sabiedrības interesēm (piemēram, Covid-19 ierobežošanas
pasākumiem).

● Īstenot mūsu likumīgās intereses kā farmācijas uzņēmumam tā, kā tās detalizēti aprakstītas
iepriekš tabulā “Apstrādes mērķi”, un ar nosacījumu, ka tās nav svarīgākas par Jūsu datu
aizsardzības interesēm vai pamattiesībām un brīvībām.

Gadījumos, kad uz Jūsu personas datu apstrādi neattiecas neviens no iepriekš minētajiem juridiskajiem
pamatiem, mēs vai nu sniegsim Jums atsevišķu konfidencialitātes paziņojumu, norādot attiecīgo juridisko
pamatu, vai arī saņemsim Jūsu iepriekšēju, skaidru un īpašu piekrišanu šādai rīcībai.

Gadījumos, kad Jūsu personas datu apstrāde vajadzīga mūsu savstarpējo līgumattiecību ietvaros, šo datu
nesniegšana var kavēt līguma noslēgšanu vai izraisīt Astellas nespēju pildīt līgumsaistības.

Ja Jums ir jautājumi vai vajadzīga papildu informācija par juridisko pamatu, atbilstoši kam mēs
apkopojam un izmantojam Jūsu personas datus, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot
kontaktinformāciju, kas norādīta turpmāk sadaļā ar nosaukumu “Kā ar mums sazināties”.

Kā Astellas apstrādā manus personas datus?

Mēs apstrādāsim Jūsu personas datus saskaņā ar šo paziņojumu un piemērojot šādus principus:

● Godīgums: Mēs godīgi apstrādāsim Jūsu personas datus. Tas nozīmē, ka mēs esam pārredzami
attiecībā uz to, kā apstrādājam personas datus, un ka mēs tos apstrādāsim saskaņā ar
piemērojamiem tiesību aktiem.

● Mērķa ierobežojums: Mēs apstrādāsim personas datus iepriekš norādītajiem, likumīgajiem
mērķiem un neapstrādāsim tos veidā, kas nav savienojams ar šiem mērķiem.

● Samērīgums: Mēs apstrādāsim personas datus tādā veidā, kas ir samērīgs ar apstrādes
mērķiem.

● Datu precizitāte: Mēs veicam atbilstošus pasākumus, lai nodrošinātu, ka mūsu rīcībā esošie
personas dati ir precīzi, pilnīgi un, ja nepieciešams, atjaunināti.

Kā Astellas aizsargā manus personas datus?

Mēs īstenojam atbilstošus fiziskos, tehniskos un organizatoriskos drošības pasākumus, lai aizsargātu Jūsu
personas datus pret neatļautu vai nelikumīgu apstrādi vai izpaušanu. Mūsu piemērotie pasākumi
paredzēti tāda drošības līmeņa nodrošināšanai, kas atbilst Jūsu personas datu apstrādes riskam.

Paziņojuma forma VAS
NON_2022_0002_BA datu konfidencialitātes 2. versija

Sagatavošanas datums 2022. gada februāris



Ar ko Astellas kopīgo manus personas datus?
Mēs varam iesaistīt trešās puses, lai apstrādātu personas datus Astellas labā un vārdā. Mēs prasām, lai
šie datu apstrādātāji apstrādā personas datus un stingri ievēro mūsu norādījumus, kā arī īsteno
pasākumus personas datu aizsardzības nodrošināšanai. Mēs varam izpaust Jūsu personas datus šādām
saņēmēju kategorijām:

Mūsu
meitasuzņēmumi un
grupas uzņēmumi

Informācijas izpaušana nolūkos, kas ir saderīgi ar šo paziņojumu. Mūsu
pašreizējo grupas uzņēmumu saraksts pieejams tīmekļa vietnē
https://www.astellas.com/en/worldwide

Trešo pušu
pakalpojumu sniedzēji
un partneri

Trešās puses, kas sniedz mums datu apstrādes pakalpojumus vai citādi
apstrādā personas datus nolūkos, kas aprakstīti šajā paziņojumā vai ir Jums
paziņoti, kad mēs apkopojam Jūsu personas datus. Šādas trešās puses var
apstrādāt Jūsu personas datus saistībā ar šādām darbību kategorijām:

1. Slimību izglītojošo materiālu un produktu kampaņu un materiālu,
korporatīvās komunikācijas un sabiedrisko attiecību pasākumu
sagatavošana un izplatīšana drukātā un elektroniskā veidā

2. Konsultāciju pakalpojumi, piemēram, konsultatīvās padomes un
universitāšu mācībspēki

3. Tirgus izpēte un sociālo tīklu uzklausīšana
4. Mūsu apmeklējumu, pasākumu un mijiedarbības plānošana, izpilde

un novērtēšana, tostarp klientu attiecību pārvaldības (CRM –
Customer Relationship Management) sistēmas vai rīka darbība un
profilēšana, segmentēšana un mērķauditorijas atlase

5. Klīniskie pētījumi un publikācijas, tostarp darbs ar klīniskās
pētniecības organizācijām (CRO – Clinical Research Organizations)

6. Uzraudzība un iekšējie auditi un attiecīgās koriģējošās/preventīvās
darbības

7. Kopreklāmas pasākumi
8. Trešo pušu pieprasījumu, datu subjekta pieprasījumu, sūdzību,

juridisku darbību un ziņošanas/viedokļa izteikšanas pārvaldība
9. Atlīdzības apstrāde un maksāšana, braucienu organizēšana,

izdevumu atlīdzināšana un atklāšana, pamatojoties uz piemērojamo
noteikumu prasībām

10. Infrastruktūras un lietojumprogrammu pakalpojumi, IT platformu
pārvaldība un IT atbalsts, kā arī iekšējās un ārējās komunikācijas
pakalpojumi

11. Medicīniskās informācijas un/vai nevēlamo notikumu ziņošanas vai
kvalitātes sūdzību pieprasījumu iesniegšana un pārvaldība

12. Tiesību aktos pieprasīto paziņojumu izplatīšana
13. Drošības nodrošināšana Astellas telpās vai Astellas pasākumos

Konsultanti Aģentūru, konsultantu, auditoru, grāmatvežu, padomdevēju, juridisko
konsultantu un līdzīgu aģentu sniegti konsultāciju pakalpojumi saistībā ar
konsultāciju pakalpojumiem, ko tie mums sniedz likumīgiem
uzņēmējdarbības mērķiem un saskaņā ar līgumā noteikto aizliegumu
izmantot personas datus jebkādiem citiem mērķiem

Kompetentās iestādes Jebkura kompetenta tiesībaizsardzības iestāde, regulatorā, valsts aģentūra,
tiesa vai cita trešā puse, ja mēs uzskatām, ka informācijas izpaušana
vajadzīga (i) saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem vai noteikumiem, (ii)
lai izmantotu, noteiktu vai aizstāvētu mūsu likumīgās tiesības, (iii) lai
atbildētu uz regulatoriem pieprasījumiem vai izmeklēšanu vai izmeklētu
ziņošanas jautājumus, vai (iv) lai aizsargātu Jūsu vai jebkuras citas personas
vitālās intereses

Paziņojuma forma VAS
NON_2022_0002_BA datu konfidencialitātes 2. versija

Sagatavošanas datums 2022. gada februāris



Potenciālie pircēji (un
viņu aģenti un
padomdevēji)

Saistībā ar jebkuras mūsu uzņēmuma daļas jebkāda veida ierosināto
pirkumu, apvienošanu vai pārņemšanu, ar noteikumu, ka mēs informējam
pircēju, ka Jūsu personas dati jāizmanto tikai šajā paziņojumā norādītajiem
mērķiem

Jebkura cita persona Šāda izpaušana būs balstīta tikai uz Jūsu piekrišanu

Astellas nepārdod un bez Jūsu piekrišanas nepārdos Jūsu datus trešajām pusēm.

Mēs īstenojam arī piesardzības pasākumus, lai atļautu piekļuvi personas datiem tikai tiem darbiniekiem,
kuriem ir likumīga uzņēmuma vajadzība pēc piekļuves un līgumā noteikts aizliegumu izmantot personas
datus citiem mērķiem.

Starptautiskā datu nosūtīšana 

Jūsu personas datus var nosūtīt un apstrādāt valstīs, kas nav Jūsu dzīvesvietas valsts, tostarp Ķīna, Indija,
Filipīnas, Singapūra un Amerikas Savienotās Valstis. Šajās valstīs var būt datu aizsardzības likumi, kas
atšķiras no Jūsu valsts likumiem (un dažos gadījumos tie var nebūt tik aizsargājoši). Turklāt mūsu grupas
uzņēmumi un trešo pušu pakalpojumu sniedzēji un partneri darbojas visā pasaulē. Tas nozīmē, ka,
apkopojot Jūsu personas datus, mēs varam to apstrādāt jebkurā no šīm valstīm. 

Mēs esam īstenojuši atbilstošus drošības pasākumus, lai pieprasītu, ka Jūsu personas dati joprojām būs
aizsargāti saskaņā ar šo paziņojumu. Tie ietver Eiropas Komisijas līguma standartnoteikumus par
personas datu nosūtīšanu starp mūsu grupas uzņēmumiem, kas nosaka, ka visiem grupas uzņēmumiem
jāaizsargā personas dati, ko tie apstrādā saskaņā ar piemērojamajiem datu aizsardzības tiesību aktiem.
Jūs varat arī izmantot jebkuras no savām tiesībām, kas aprakstītas turpmāk sadaļā ar nosaukumu "Jūsu
datu aizsardzības tiesības" saistībā ar personas datiem, ko mēs nododam grupas uzņēmumiem ārpus
Jūsu dzīvesvietas valsts. Mēs ieviešam līdzīgus atbilstošus līgumiskos aizsardzības pasākumus ar mūsu
trešo pušu pakalpojumu sniedzējiem un partneriem.  
 
Sīkāku informāciju var sniegt pēc pieprasījuma, sazinoties ar mūsu datu aizsardzības speciālistu,
izmantojot kontaktinformāciju, kas norādīta turpmāk sadaļā ar nosaukumu “Kā ar mums sazināties”. 

Datu glabāšana
Mēs glabājam no Jums savāktos personas datus, ja mums ir pastāvīga likumīga uzņēmuma vajadzība vai
juridisks pienākums to darīt. Mēs neglabāsim Jūsu personas datus ilgāk, nekā tas nepieciešams
nolūkiem, kādiem mēs tos apstrādājam, vai saskaņā ar likumu, līgumu, Astellas globālo dokumentācijas
un informācijas pārvaldības politiku un Astellas dokumentācijas glabāšanas grafiku.

Jūsu datu aizsardzības tiesības
Mēs atbildam uz pieprasījumiem, ko saņemam no personām, kuras vēlas izmantot savas datu
aizsardzības tiesības saskaņā ar visiem piemērojamajiem datu aizsardzības tiesību aktiem.

● Ja vēlaties piekļūt, labot vai atjaunināt savus personas datus, Jūs varat to izdarīt jebkurā laikā,
sazinoties ar mums, izmantojot kontaktinformāciju, kas norādīta turpmāk sadaļā ar nosaukumu
“Kā ar mums sazināties”.

● Jums var būt tiesības noteiktos apstākļos lūgt Jūsu personas datu dzēšanu, piemērojot Jūsu
jurisdikcijas likumus. Ja vēlaties izmantot savas tiesības uz dzēšanu, lūdzu, sazinieties ar mums,
izmantojot kontaktinformāciju, kas norādīta turpmāk sadaļā ar nosaukumu “Kā ar mums
sazināties”.

● Turklāt noteiktos apstākļos Jums var būt tiesības iebilst pret Jūsu personas datu apstrādi, lūgt
ierobežot Jūsu personas datu apstrādi vai pieprasīt Jūsu personas datu pārnešanu. Arī šīs
tiesības Jūs varat izmantot, sazinoties ar mums, izmantojot kontaktinformāciju, kas norādīta
turpmāk sadaļā ar nosaukumu “Kā ar mums sazināties”.

Paziņojuma forma VAS
NON_2022_0002_BA datu konfidencialitātes 2. versija

Sagatavošanas datums 2022. gada februāris



● Līdzīgi, ja mēs esam apkopojuši un apstrādājuši Jūsu personas datus ar Jūsu piekrišanu, Jūs
varat jebkurā laikā atsaukt savu piekrišanu. Jūsu piekrišanas atsaukšana neietekmēs jebkādas
pirms atsaukšanas veiktās apstrādes likumību, kā arī neietekmēs Jūsu personas datu apstrādi,
kas veikta, paļaujoties uz citiem juridiskiem pamatiem, nevis piekrišanu.

● Jums var būt tiesības iebilst pret informācijas izmantošanu tiešā mārketinga nolūkos. Piemērojot
šīs tiesības, lūdzu, izmantojiet funkcijas “atteikties” vai “anulēt abonementu” attiecīgajā
paziņojumā vai sazinieties ar mums, izmantojot kontaktinformāciju, kas norādīta turpmāk sadaļā
ar nosaukumu “Kā ar mums sazināties”.

● Jums ir tiesības iesniegt sūdzību datu aizsardzības iestādei par to, kā mēs vācam un izmantojam
Jūsu personas datus. Lai iegūtu papildu informāciju, lūdzu, sazinieties ar vietējo datu aizsardzības
iestādi. (Eiropas Ekonomikas zonas datu aizsardzības iestāžu kontaktinformācija pieejama
tīmekļa vietnē https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en; Apvienotās

Karalistes informācijas komisāra kontaktinformācija ir pieejama tīmekļa vietnē
https://ico.org.uk/global/contact-us/).

● Ja mēs piemērosim automatizētu lēmumu pieņemšanu, tostarp profilēšanu, mēs nekavējoties
sniegsim Jums jēgpilnu informāciju par iesaistīto loģiku, kā arī šādas apstrādes nozīmi un
paredzamajām sekām.

Klasifikācija un automatizēta lēmumu pieņemšana

Mēs varam izmantot algoritmus savās profilēšanas un lēmumu pieņemšanas darbībās. Piemēram, mēs

varam Jūs klasificēt kā veselības aprūpes speciālistu, izmantojot algoritmu, lai novērtētu Jūsu

profesionālās zināšanas, piemēram, pētniecisko darbību un publikācijas, klīnisko pieredzi, akadēmisko

kvalifikāciju un komunikācijas preferences. Mēs izmantojam šo dalījumu kategorijās, lai atbalstītu mūsu

iespējamās sadarbības plānošanu, kontaktus, vizītes un tikšanās ar Jums. Lēmumus, kuru pamatā ir

mūsu algoritmi, parasti pieņems atsevišķas personas, un tie Jūs būtiski neietekmēs. Tomēr mēs sniegsim

Jums papildu informāciju un, ja nepieciešams, lūgsim Jūsu iepriekšēju piekrišanu, ja tiks izmantoti

pilnībā automatizēti procesi, kas radīs Jums juridiskas vai citas būtiskas sekas.

Nepilngadīgas personas un Astellas tīmekļa vietnes vai lietojumprogrammu lietošana

Mūsu tīmekļa vietnes, lietojumprogrammas vai tiešsaistes pakalpojumi nav paredzēti lietošanai
personām, kas jaunākas par 18 gadiem.

Šī konfidencialitātes paziņojuma atjauninājumi
Mēs varam laiku pa laikam atjaunināt šo paziņojumu, reaģējot uz mainīgajiem juridiskajiem, tehniskajiem
vai uzņēmējdarbības apstākļiem. Kad mēs atjaunināsim šo paziņojumu, mēs publicēsim visus labojumus
mūsu korporatīvo tīmekļa vietņu attiecīgajās privātuma sadaļās (mūsu vietņu sarakstam var piekļūt,
izmantojot: https://www.astellas.com/eu/worldwide), un mēs varam veikt piemērotus papildu
pasākumus, lai informētu Jūs atbilstoši mūsu veikto izmaiņu nozīmīgumam. Jūs varat redzēt, kad šis
paziņojums atjaunināts pēdējo reizi, pārbaudot “pēdējo reizi atjaunināts” datumu, kas redzams šī
paziņojuma augšdaļā.

Kā ar mums sazināties
Ja vēlaties izmantot kādas no savām datu aizsardzības tiesībām, lūdzu, iesniedziet savu pieprasījumu
vietnē http://www.astellas.com/eu/dsr.

Ja Jums ir kādi jautājumi vai bažas par to, kā mēs izmantojam Jūsu personas datus, Jūs vienmēr varat
sazināties ar Astellas datu aizsardzības speciālistu, izmantojot šādu informāciju: privacy@astellas.com.

Paziņojuma forma VAS
NON_2022_0002_BA datu konfidencialitātes 2. versija

Sagatavošanas datums 2022. gada februāris

mailto:privacy@astellas.com

